
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA REALIZACIÓN DE MINI FERIA 
LABORAL A REALIZARSE EN EL HALL CENTRAL 
DEL MUNICIPIO, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 0 6 OCT 2015 
;~.;,.:;o.; 

-4~482. 
DECRETO ALC. EXENTO Ño - /15 

VISTOS y TENIENDO PRESENTE: El 

memorándum No 52, de 22 de septiembre de 2015, de la Oficina OMIL; la providencia No 

813, de 23 de septiembre de 2015, del Administrador Municipal; el memorándum No 464, 

de 30 de septiembre de 2015, de la Dirección de Administración y Finanzas; y en uso de 

las. facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 

Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZA realización de una Mini Feria Laboral 

a realizarse en el Hall Central del Municipio, el día miércoles, 07 de octubre de 2015, 

comenzando a las 09:00 y dando término a las 14:00 hrs. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a 

las Direcciones que correspondan, e interesado y, hecho ARCHÍVESE. 

AU'U.ft. AUDITOR 
···""e:;;:;;,..,...,l,w.,..ARIO MUNICIPAL 

MNS/ l! o /kss. 
TRANgTO A:- Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal- Jurídico 
- Control - DAF- DIDECO - OMIL- Oficina de Partes. 
772. 

6USfo 


